TOP KART EXPERIENCE
COPPINI CUP

CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALONA

POS

[En

QOWO~NOUITR,WNE

No CONDUTTORE

107
11
104
3

8
101
112
111
12
6

ALESSANDRO
MARIO
ROBERTO L.
ALBERTO
FRANCESCO
STEFANO B.
STEFANO M.
MICHELE R.
MICHELE
ENRICO

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 9 Giugno 2014

NAZ TEAM

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

>>W0WOW>>W>E

ORA INIZIO (

)

TEMPO

45.542
45.821
45.884
46.119
46.146
46.251
47.386
48.361
48.682
48.924

DIST

0.279
0.342
0.577
0.604
0.709
1.844
2.819
3.140
3.382

GIR/TOT  MEDIA

9/12  63.238

8/12  62.853

8/12  62.766

9/12  62.447

10/12  62.410

10/12  62.268

12112 60.777

9/12  59.552

8/12  59.159

2/10  58.866
ORAFINE ( )

REP-3.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



